令和 2年 10月 2日

組 合 員 各 位

北 いぶき農 業 協 同 組 合

購 買 施 設 事 業 本 部

各支所生産資材課・農機車輌課・燃料課

秋の繁忙期対応終了のお知らせ

日頃より、当ＪＡ生産資材課・農機車輌課・燃料課をご利用いただきありがとうございます。

9月中旬より対応して参りました繁忙期対応を、下記の通り終了させていただきます。

繁忙期対応終了に当たり、組合員皆様のご理解ご協力の程、宜しくお願い申し上げます。

月日 10/3 10/4 10/10 10/11 10/17 10/18

部門支所 土 日 土 日 土 日

妹背牛
午前営業

8：00～12：00
休み

午前営業
8：00～12：00

休み

秩父別

沼　田

妹背牛

秩父別

妹背牛

秩父別

沼　田
午前営業

8：00～12：00

秩父別

妹背牛

沼　田

営業
7：30～19：00

生
産
資
材

休み

農

機

車

輌

給
油
所

営　　　　　業
8：00～17：00

営　　　　　業
8：00～17：00

営業
7：30～19：00

午前営業
8：00～12：00

休み
午前営業

8：00～12：00

休み

営業
8：00～17：00

休み
午前営業

8：00～12：00
休み

午前営業
8：00～12：00

午前営業
8：00～12：00

休み 休み

午前営業
8：00～12：00

休み
午前営業

8：00～12：00

休み
営業

7：30～19：00
営業

7：30～19：00
営業

8：00～18：00
営業

7：30～19：00
営業

8：00～18：00

１．秩父別・妹背牛農機、 妹背牛生産資材課

         終 了 日   10 月 ４日 （日） 午後 ５ 時まで

           ※今後の土曜日は午前営業、日曜日・祝日は休業日となります。

 ２．妹背牛・沼田給油所

         終 了 日   10 月１１日 （日） 午後 ６ 時まで

          ※今後の日曜日は休業日となります。